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سرپرست روابط عمومی واموربین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در گردهمایی رابطان خبری و روابط عمومی های کیش ؛

    اقتصاد کیش -  با هدف تسهیل ارتباطات و 
افزایش کارآمدی، نخستین گردهمایی رابطان 
خبری و روابط عمومی های جزیره کیش 

برگزار شد.

  

به گزارش اقتصاد  کیش، در این نشست که برای اولین 
بار با هدف ایجاد هماهنگی و هم افزایی بیشتر بین رابطان 
خبری وروابط عمومی های نهادهای دولتی وبخش 
خصوصی برگزار شد سرپرست روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اهمیت 
نقش روابط عمومی ها ورابطان خبری در ارتقاء عملکرد 
و بهبود خدمات دهی به منظور افزایش رضایتمندی 
مردم گفت: در جهان امروز که ارتباطات از عناصر 

اصلی توسعه و موفقیت است ارتباط فعالان حوزه 
روابط عمومی زمینه ساز رشد و پیشرفت جوامع است.

سید ابراهیم هاشم ورزی افزود: ایجاد شبکه ارتباطی 
بین نهادها وارگانهای مختلف از مسیر روابط عمومی 
ها دستاوردهای ارزشمندی به همراه دارد و این اتفاق 
که برای اولین بار درجزیره کیش رقم خورده درگام 
نخست برای طرفین ظرفیت های خوبی به شمار می 
رود و درگام بعدی از عواید این ارتباطات شهروندان 

وگردشگران کیش برخوردار خواهند شد.
توانمند سازی روابط عمومی ها، توسعه آموزش، بهره 
گیری از بسترهای ارتباطی سازمان منطقه آزاد کیش 
وظرفیت های رسانه ای، تمرکز بر رفع مشکلات مردم 
توسط روابط عمومی ها و ایجاد شبکه اطلاع رسانی 
پویا از جمله تاکیدات هاشم ورزی در این نشست بود. 
درادامه این نشست رابطان خبری و مسئولان روابط 
عمومی های نهادها واصناف به گفتگو وتبادل نظر در 

موضوعات مشترک کاری پرداختند.
همچنین سرپرست روابط عمومی واموربین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش ضمن استقبال از طرح نظرات 
وپیشنهادات اعضای این نشست، از آنان خواست 
درحوزه اجرای پیشنهادات نیز یار وهمراه روابط 

عمومی سازمان منطقه آزاد کیش باشند.
گفتنی است دراین نشست مقرر شد این جلسه با 
حضور رابطان خبری ادارات، نهادها ، اصناف وجوامع 

جزیره کیش به صورت مستمر برگزار شود .

ایجاد شبکه ارتباطی بین نهادها وارگانهای مختلف کیش ایجاد شبکه ارتباطی بین نهادها وارگانهای مختلف کیش 
دستاوردهای ارزشمندی برای جزیره به همراه دارددستاوردهای ارزشمندی برای جزیره به همراه دارد

گرامیداشت روز جهانی خدمات عمومی 
و پشتیبانی در سازمان منطقه آزاد کیش 

اقتصاد کیش -    معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش بر آموزش ضمن 
خدمت کارکنان این سازمان تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، آئین گرامیداشت روز جهانی خدمات عمومی و تقدیر از 
کارکنان  مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش در سالن اجتماعات سازمان منطقه 

آزاد کیش  برگزار شد.
رضا شکوهی معاون توسعه مدیریت سازمان با تبریک دهه ولایت و روز جهانی 
خدمات عمومی و پشتیبانی، بر اشاعه فرهنگ بهره وری و تعمیم بکارگیری فنون و 

روش های بهبود آن تاکید کرد.
وی با اشاره به احادیث و سخنان بزرگان دینی در خصوص خدمت به مردم، آن را 
بالاترین عبادت عنوان و خاطر نشان کرد:مشارکت کارکنان درامور و تلاش های 
آگاهانه آنان همراه با انضباط کاری بر میزان بهره وری و ارتقاء سازمانی تاثیر گذار است. 
وی ادامه داد: گسترش فرهنگ بهبود بهره وری و اجرای آن باید مورد توجه قرار گیرد 

و در این میان نقش مدیریت پشتیبانی غیر قابل انکار است.

"شکوهی"  با اشاره به نقش معاونت توسعه مدیریت به عنوان کلید افزایش بهره وری 
و ارتقا سازمانی و جایگاه مدیریت پشتیبانی به عنوان یکی از ارکان اصلی این معاونت 
گفت: آموزش حین خدمت، فراهم آوردن فرصت برای یادگیری مهارت های جدید 
و انتخاب کارمند نمونه در دستور کار معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد 

کیش قرار دارد.
همچنین جعفر شعبانی مقدم سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش در 
این آئین ضمن تبریک روز جهانی خدمات عمومی و پشتیبانی به فعالیت ۱۲۰ نفر در زیر 
مجموعه این مدیریت اشاره کرد و از به روز شدن سندهای مالی در این مدیریت خبرداد.

وی وظایف مدیریت پشتیبانی را در قالب سه حوزه خدمات، تعمیر و خرید عنوان 
کرد و بر لزوم ارتقا سازمانی این مدیریت و رفع مشکلات حقوق و دستمزد کارکنان 

زیرمجموعه خود تاکید کرد.
گفتنی است لزوم ارتقا ساختار سازمانی، نحوه رسیدگی به درخواست ها و فرایند 
اداری آن در مدیریت پشتیبانی و مبحث حقوق و دستمزد کارکنان این مدیریت از 

جمله مواردی بود که از سوی کارکنان مدیریت پشتیبانی در این نشست مطرح شد.

 

مریم محبی صاحب برنز  مسابقات 
قهرمانی کشورشد

اقتصاد کیش -    مریم محبی عضو تیم منتخب دوومیدانی کیش در مسابقات قهرمانی 
کشور رتبه سوم را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات دوومیدانی قهرمانی بانوان کشور در رده سنی 
بزرگسالان با حضور ۱۸۱ ورزشکار از استان های کشور در مجموعه ورزشی آفتاب 

انقلاب تهران برگزار شد.
مریم محبی عضو تیم منتخب دوو میدانی کیش در بخش بزرگسالان نشان برنز را 

کسب کرد.
تیم تهران با کسب شش نشان طلا و دو برنز قهرمان و خراسان رضوی با پنج نشان 

طلا، دو نقره و دو برنز نایب قهرمان و یزد با دو نشان طلا مقام سوم را کسب کردند.

 

دهم تیر، پایان مهلت نوبت گیری 
سنجش بدو ورود به دبستان 

اقتصاد کیش -   روابط عمومی آموزش وپرورش کیش اعلام کرد: والدین تا دهم تیر 
برای نوبت گیری سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان مهلت دارند.

به گزارش اقتصاد کیش، برای تسهیل در فرایند ثبت نام نوآموزان جامانده از برنامه ملی 
سنجش بدو ورود به دبستان، مراکز جامع سنجش در حال فعالیت هستند.

والدین تا دهم تیر مهلت دارند با مراجعه به  به نشانی my.medu.ir نسبت به نوبت 
گیری اقدام و از یازدهم تیر با مراجعه به مرکز سنجش مراحل سنجش نوآموزان بدو 

ورود به دبستان را انجام دهند.

 

رسیدگی به 37000 پرونده
 در سال گذشته

اقتصاد کیش -    مطهری زاده گفت: در پی حمایت های همه جانبه سازمان منطقه 
آزاد کیش، دادگستری جزیره موفق به رسیدگی به 37 هزار پرونده دربازه زمانی یک 

ساله شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، همزمان با هفته 
قوه قضاییه، دادگستری جزیره، میزبان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ، امام جمعه 

و فرمانده پایگاه پدافند هوایی بود.
دراین دیدار رئیس دادگستری جزیره کیش با گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی و 
7۲ تن از شهدای هفتم تیرگفت: محور فعالیت دادگستری، جلوگیری از تضییع حقوق 
بیت المال و تسهیل و تسریع در ارائه خدمات مطلوب به مراجعه کنندگان است و اعتقاد 
راسخ داریم که با همدلی، تعامل و هم افزایی با یکدیگر، مشکلات حاکم بر جزیره 

کیش را رفع خواهیم کرد.
وی با اشاره به 37 هزار پرونده وارده به دادگستری کیش از اول تیر ۱۴۰۲ تا اول تیر ۱۴۰3 
با اعلام این که این حجم پرونده برای دستگاه قضایی کیش که در تقسیمات کشوری به 
عنوان بخش محسوب می شود بسیار زیاد است، افزود: با تلاش بی وقفه همکارانمان 

در دادگستری کیش، این تعداد پرونده رسیدگی و مختومه شد.
یاسین مطهری زاده در پایان با تقدیر از احداث ساختمان جدید دادگستری توسط 
سازمان منطقه آزاد کیش، این مهم را اقدامی ارزشمند عنوان کرد و افزود: با بهره برداری 
از این ساختمان، بسیاری از مشکلات دادگستری کیش رفع و با بهبود کیفی عملکرد 

کارکنان ونحوه پاسخگویی، خدمات مناسب تری به مراجعه کنندگان ارائه می شود.
محمد عباسی دادستان عمومی و دادگاه انقلاب کیش هم در این دیدار با اشاره به ارتقاء 
کمی وکیفی خدمات دهی در پی احداث ساختمان جدید دادگستری کیش گفت: 
این تعامل و همکاری دو جانبه بین دادگستری و سازمان منطقه آزاد کیش اتفاق مثبت 
و ارزنده ای درجهت افزایش رفاه مراجعان و خدمات دهی شایسته به شهروندان 

وگردشگران کیش است.
گفتنی است در دیدار علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش و ابراهیم هاشم ورزی سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 

منطقه آزاد کیش نیز حضور داشتند.

 رئیس دادگستری جزیره کیش  اعلام کرد:

باید قدر سرمایه گذاران  جزیره کیش
 را دانست

اقتصاد کیش -    مهندس محمد رضا یزدانپناه مدیرعامل سابق  و محبوب جزیره 
کیش که به عنوان میهمان افتخاری در شب اکران فیلم "قصه های کیش" حضور 
داشت از پروژه میکامال به عنوان پروژه ای فاخر و ارزشمند یاد کرد و گفت: مهندس 

کشتکار با دلی بزرگ کاری بزرگ انجام داد.
شب اکران فیلم "قصه های کیش" با حضور مهندس محمد رضا یزدان پناه و 
دکتر ابراهیم انصاری لاری از مدیران اسبق و مردمی جزیره کیش، ابوالفضل جلیلی 
کارگردان و مهندس محسن قریب تهیه کننده  این فیلم در پردیس سینمایی میکامال 

و در پنجمین دوره میکافستیوال برگزار شد. 
به گفته محسن قریب در میان دو هزار فیلم منتخب جشنواره کن بیست فیلم به عنوان 
کاندید نخل طلای کن معرفی می شوند و افتخاری است که اعلام کنیم فیلم قصه 

های کیش به عنوان یکی از ۲۰ فیلم برتر دنیا انتخاب شده است.
ابوالفضل جلیلی کارگردان فیلم نیز در این نشست با اشاره به حضور مهندس یزدان 
پناه با بیان این که از روزی که وارد جزیره شدم بطور مداو م راجع به دورانی میشنوم 
که در زمان شخصی خاص فرهنگ، هنر، گردشگری و صنعت در سازمان منطقه 
آزاد کیش رونق بی نظیری داشت، گفت: برخی انسان ها هستند که باید به احترام 
شان ایستاد و به قول قدیمی ها کلاه از سر برداشت. من راجع به مردی به نام مهندس 

محمد رضا یزدان پناه صحبت میکنم ...
مهندس محمد رضا یزدان پناه نیز در شب اکران فیلم قصه های کیش در سخنانی 
با اشاره به پروژه فاخر میکامال به دست اندر کاران این مجموعه به خاطر تاسیس 
این پروژه عظیم  تبریک گفت. وی افزود : این مجموعه فوق العاده است و دست 
آقای کشتکار درد نکند که با دلی بزرگ این مجموعه بزرگ را به کیش و کیشوندان 
هدیه داد، از به ثمر نشستن این پروژه  معلوم است که کیش همیشه ماندنی و ماندگار 
خواهد بود.و باید قدر سرمایه گذاران کیش را دانست . یزدان پناه گفت: یکی از 
دغدغه هایی که به هنگام ترک کیش داشتم این بود که بعد از ما چه می شود البته ما 
چند تجربه رفتن را داشتیم ولی خدا را شکر  بعد از رفتن ما کار ادامه پیدا کرد  و به 
چیزی آسیب نرسد .  وی افزود: همین که کیش رونق پیدا کرده بسیار عالی است 
و اگر در کیش چنین مجموعه های عظیمی ساخته می شود باید سپاسگزار دست 

اندر کاران گرامی آن  بود.
مهندس یزدان پناه در بخش دیگری از سخنان خود افزود : باید برگردیم به دو دهه 
قبل و ببینیم چرا امروز قانون و چگونگی اجرای قانون و دستورالعمل ها اصلا اجرا 
نمی شود و نادیده گرفته شده است. وی افزود: ما در طول سال دهها جشنواره دائمی 
برگزار می کردیم و باید بدانیم   بهرحال سرمایه اینجا از مسافر است و با آمدن مسافر 
است که کیش رونق خواهد گرفت و بهانه سفر نیز برگزاری همین رویدادهاست. 
مهندس یزدان پناه با اشاره به اینکه خودرو به کیش نمی آید و این با هیچ منطقی قابل 
درک نیست افزود:چون قوانین منطقه آزاد کاملا مستثنی است ودر اینجا  از نظر من 
پا روی قانون گذاشته شده است. مدیر عامل سابق منطقه آزاد کیش با بیان اینکه  باید 
مناطق آزاد و جزیره کیش نفس بکشد و ورودی مسافر زیاد شود و مجموعه عظیمی 
چون میکامال بدون مسافر قابل تصور نیست گفت : میکامال باید به تنهایی فرودگاه 
و هواپیما داشته باشد و از داخل و خارج مسافر بیاورد و همه مجموعه ها هم باید 
چنین امکانی را  داشته  باشند. یزدان پناه در سخنان پایانی درد کیش را کمبود مسافر 
دانست و گفت: توامان شدن ورود مسافر همراه با انضباطی که باید از لحاظ فرهنگ 
و روابط اجتماعی و در همه سطوح برقرار باشد برگ برنده کیش است تا همه کسانی 

که به کیش می آیند در آرامش باشند و لذت ببرند.

 مهندس یزدان پناه در شب اکران فیلم »قصه های کیش«:

علیرغم همه شعارهایی که در مورد تسهیل و تسریع در ترخیص  کالا در بندرگاه و 
گمرک کیش داده می شود متاسفانه ترخیص بصورت بسیار کند انجام می شود و هر 
روز کار امروز را به بهانه ای به فردا موکول می کنند. با توجه به مشکلات موجود در 
بحث خودرو در کیش ، عدم امکان واردات خودروهای خارجی و نبودن قطعات مورد 
نیاز برای همین خودروها در کیش و لزوم سفارش از دوبی و هفته ها معطل ماندن برای 
این موضوع و خوابیدن ماشین و هزار تا گرفتاری دیگر...........، حدود یک هفته است 
لوازم مورد نیاز خودرو  توسط لنج از دوبی به کیش فرستاده شده است و لنج بدون 

تخلیه کالا و ترخیص  در بندرگاه کیش معطل مانده است. 
لطفا بجای دادن این همه شعار ، بسترسازیهای لازم انجام شود تا مردم بخاطر یک 

موضوع عادی و معمولی اینقدر معطل و گرفتار نشوند .

نقد روز...

معطلی بار در بندرگاه کیش

 

اقتصاد کیش -   مراسم تکریم و معارفه رئیس 
پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سید محمد مقیمی، رئیس 
دانشگاه تهران در حکمی احمد نوحه گر، سرپرست 
پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران را به عنوان 

رئیس این مرکز منصوب کرد.
مراسم تکریم و معارفه رئیس پردیس بین الملل 
کیش دانشگاه تهران با حضور امام جمعه اهل سنت 
کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان 

دانشگاه تهران برگزار شد.
احمد نوحه گر اردیبهشت امسال از سوی رئیس 
دانشگاه تهران به عنوان سرپرست پردیس بین المللی 

کیش دانشگاه تهران منصوب شده بود.

رئیس  جدید پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران  
معرفی شد 

اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیره کیش، برج صدف، شماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 


